
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2015 г.р. (3+0) / Регулярный Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Тики-Така 2015   Импульс С 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

39 Балаян Альберт
2 Дадаев Тимофей

70 Зайцев Тихон
19 Ковырев Марк
49 Михайличенко Марк
90 Самусевич Лаврентий
41 Счастнев Леонид

Тарасов Вячеслав
23 Федосеев Максим
29 Чистяков Никита

Шкундин Михаил
2 Якушев Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антошкин Иван
Важинский Григорий
Викторов Вячеслав
Власов Иван
Волков Даниил
Горбунов Петр
Доценко Егор
Злубко Арсений
Кути Алекс
Макаренко Тимофей
Малимоненко Максим
Моисеев Александр
Мура Лука
Оринкин Артём
Пицков Кирилл
Скрипкин Максим
Смирнов Данила
Смирных Ярослав
Супряков Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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